平成29年12月1日

各 位

 会 社 名       澁 谷 工 業 株 式 会 社

 代表者名   取締役社長  澁 谷 弘 利

 （コード番号 6340 東証・名証１部）

 問合せ先   常務取締役  吉 道 義 明

 （TEL 0 7 6－ 262－ 120 1）

電子公告アドレスの変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり電子公告アドレスの変更を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社ＷＥＢサイトのリニューアルに伴い、電子公告アドレスを変更するものであります。

２．変更後のアドレス

http://www.shibuya.co.jp/ir/koukoku.html

ただし、事故その他やむを得ない事由によって電子公告とすることができない場合は、日本経済新聞に

掲載いたします。

３．変更年月日

  平成29年12月１日

以 上